
       ZARZĄDZENIE NR 985/2003
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 8 lipca 2003 r.

w sprawie zawarcia umowy z Aeroklubem Krakowskim na udzielenie zwrotnej pożyczki.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia

1996 r., o kulturze fizycznej (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 81 poz. 889 z późniejszymi zmianami), §13 pkt. 7

uchwały nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.03.2003 roku w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok

2003, zarządza się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy  zarejestrowanej w Generalnym Rejestrze Umów i Zleceń

pod nr W/X/1 SP/1/2003 z Aeroklubem Krakowskim z siedzibą w Krakowie ul. Jana Pawła II 17,

na udzielenie zwrotnej pożyczki na kwotę 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych

00/100) z przeznaczeniem na:

1. sfinansowanie ubezpieczenia sprzętu latającego,

2. remont sprzętu latającego.

§ 2

Zasady udzielenia pożyczki, warunki spłaty, ilość i termin wpłat poszczególnych rat zostaną

określone w umowie zawartej pomiędzy pożyczkobiorcą a Gminą Kraków.



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /

                                                                                                                



UZASADNIENIE

Aeroklub Krakowski współpracuje z Gminą Kraków od roku 1992, działając obecnie

w sekcjach: szybowcowej, spadochronowej i modelarskiej. W klubie zrzeszonych jest 250

sportowców (w tym: 80 do 19 roku życia).  Grupy sportowe biorą udział we współzawodnictwie

oraz w imprezach organizowanych przez Aerokluby Regionalne, Aeroklub Polski oraz

Stowarzyszenia i Kluby Modelarstwa Lotniczego na szczeblu klubowym, wojewódzkim

ogólnopolskim i międzynarodowym.

Sportowcy Aeroklubu Krakowskiego rokrocznie odnoszą spektakularne sukcesy w zawodach

sportowych najwyższej rangi krajowej, jak i międzynarodowej.

     Aeroklub Krakowski jest solidnym partnerem samorządu w procesie realizacji

upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, wywiązuje się we właściwy sposób

z powierzonych przez Gminę zadań.

Pożyczka zostanie przeznaczona na ubezpieczenie sprzętu latającego oraz remont sprzętu

latającego wykorzystywanego do działalności statutowej klubu.

Środki finansowe na realizację Zarządzenia zostały zaplanowane zgodnie z zał. Nr 3 do układu

wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 - § 991.


